PAGE
5

[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 26 »_мая_2014 года                                                                                              № _680-п_

«О переоформлении лицензий
Военно-медицинской академии имени С.М. Кирова»,

ООО «НЛ-Аптека», ООО «Петрофарм»,
ООО «Мелодия здоровья».
       На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ «О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения о лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011 №1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,
П Р И К А З Ы В А Ю:

             1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности, по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию  наркосодержащих   растений, на действующую  бессрочно  с 25 июня 2014 года,  юридическому    лицу согласно приложению № 1.
              2.  Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической деятельности на действующие  бессрочно с  25 июня 2014 года,  юридическим  лицам согласно приложению № 2.

   3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                             В.М. Колабутин

                                                                                                                   Приложение № 1 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

от «26» июня 2014 года № 680-п_

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений
1. федеральное государственное бюджетное военное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Военно-медицинская академия имени С.М. Кирова» Министерства обороны Российской Федерации (Военно-медицинская академия имени С.М. Кирова),
 расположенное  по адресу: Россия, 194044,   Санкт-Петербург,  улица Академика Лебедева, дом 6, литера Ж..  ИНН- 7802048578,  ОГРН -  1037804002500.
          Лицензия № ЛО-78-03-000272  (вместо № ЛО-78-03-000203 от  10.10.2013,      выданной   Комитетом по здравоохранению, в связи с изменением    наименования юридического лица; изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений,  в части:
      - хранение  наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

            - хранение психотропных веществ,  внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

            - использование наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в список  II  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях;

     - использование  психотропных веществ,  внесенных в список  III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях;

      Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности
                   -194044, Санкт-Петербург, Боткинская ул., д. 13, лит. А, 1Н, пом. № 22 (помещение хранения 3 категории);

                   -194044, Санкт-Петербург, Боткинская ул., д. 23, лит. А, 1Н, пом. № 54 (помещение хранения 3 категории);

                   -194044, Санкт-Петербург, Боткинская ул., д. 23, лит. А, 1Н, пом. № 142 (помещение хранения 4 категории);

                   -194044, Санкт-Петербург, Боткинская ул., д. 17, лит. А, 1Н, пом. № 665 (помещение хранения 4 категории);

                  -194044, Санкт-Петербург, Боткинская ул., д. 17, лит. А, 1Н, пом. № 233 (помещение хранения 3 категории);

                  -194044, Санкт-Петербург, Боткинская ул., д. 17, лит. А, 5Н, пом. №153 (помещение хранения 4 категории);
                  -194044, Санкт-Петербург, Боткинская ул., д. 17, лит. А, 1Н, пом. № 810 (помещение хранения 4 категории);

                   -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит.А, 2Н, пом. № 210 (помещение хранения 4 категории);

                   -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д.6, лит. А, 2Н, пом. №283 (помещение хранения 3 категории);

                   -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. А, 2Н, пом. №449 (помещение хранения 4 категории);

                   -194044,Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д.6, лит. В, 1Н, пом. № 570 (помещение хранения 3 категории);

                   -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д.6, лит.В, 1Н, пом. № 879 (помещение хранения 4 категории);

                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. В,1Н, пом. № 974 (помещение хранения 3 категории);

                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. В, 1Н, пом. № 816 (помещение хранения 4 категории);

                 -194044,Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. В, 1Н, пом. № 1213 (помещение хранения 4 категории);

                -194044,Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. В, 1Н, пом. № 1231 (помещение хранения 4 категории);
                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. В,1Н, пом. № 1535 (помещение хранения 3 категории);

                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. В,1Н, пом. № 1068  (помещение хранения 4 категории);

                 -194044,Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. В, 1Н, пом. № 1147 (помещение хранения 4 категории);

                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. В,1Н, пом. № 1538 (помещение хранения 3 категории);

                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. П, 1Н, пом. №78 (помещение хранения 4 категории);

                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. П, 1Н, пом. №182 (помещение хранения 3 категории);
                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. П, 1Н, пом. №296 (помещение хранения 4 категории);
                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. П, 1Н, пом. №297 (помещение хранения 4 категории);

                 -194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д. 6, лит. П, 1Н, пом. №298 (помещение хранения 3 категории);

                 -198013, Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 47, лит. А, 2Н, пом. № 782 (помещение хранения 3 категории);

                  -198013, Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 47, лит. А, 2Н, пом. №312 (помещение хранения 3 категории);

                  -198013, Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 47, лит. Б, 1Н, пом. №158 (помещение хранения 3 категории);

                  -198013, Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 47, лит. В, 1Н, пом. №198 (помещение хранения 3 категории);

                 -198013, Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 47, лит. А, 1Н, пом. №165 (помещение хранения 3 категории);

                  -198013, Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 47, лит. А, 2Н, пом. № 138 (помещение хранения 3 категории);
                  -198013, Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 47, лит. А, 2Н, пом. № 855 (помещение хранения 3 категории);

                  -198013, Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 47, лит. А, 2Н, пом. № 856 (помещение хранения 4 категории);
                 -198020, Санкт-Петербург, Старо-Петергофский  пр., д. 2, лит. А, 20Н, пом. №30 (помещение хранения 3 категории);

                                                                                                Приложение № 2 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

от «26» июня 2014 года № 680-п_

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

               на осуществление  фармацевтической   деятельности
1. Общество с ограниченной ответственностью «НЛ - Аптека» (ООО «НЛ - Аптека»),  расположенное  по адресу: 198320, г. Санкт-Петербург, город Красное Село, пр. Ленина, д. 55, пом. 1Н, лит.  А.  ИНН – 7807364601, ОГРН -  1117847470685.
          Лицензия  №  ЛО-78-02-001798 (вместо №  ЛО-78-02-001785 от 05.06.2014, выданной  Комитетом по здравоохранению,  в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:
- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;
- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса   мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
                   -192212, Санкт-Петербург,  Славы проспект, д.4,  лит.А,  2-Н, ч. пом. №3, 22 (аптека готовых лекарственных форм);

                   -198320, Санкт-Петербург, г. Красное Село, Массальского ул., д.4, лит.А, 3-Н, пом. № 23, 24 (аптека готовых лекарственных форм);

                   -198330, Санкт-Петербург, Маршала Захарова ул., д.42, лит. А, пом.1-Н (аптека готовых лекарственных форм);

                   -198332, Санкт-Петербург, Маршала Казакова ул., д.50, корп.1, лит. А,

пом. 36Н (аптека готовых лекарственных форм);
                    -193231, Санкт-Петербург, Латышских Стрелков ул., д.13, корп. 1, лит. А, 1-Н, пом. №11-16,19,20, ч.пом. №2,4,10. (аптека готовых лекарственных форм).
                   -198264, Санкт-Петербург, Пограничника Гарькавого ул., д.33, лит. А, 20-Н, пом. № 29-35  и 2-Н пом. №17,18, ч.пом.  № 2 и 19 (аптека готовых лекарственных форм);
                -191024, Санкт-Петербург, Невский проспект, д.113/4, лит. А, пом.22-Н (аптека готовых лекарственных форм);
                   -194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово,  Федора Абрамова ул., д. 4,
лит. А, 40-Н, пом. №1, 14-19, 21-23 , ч.пом. №10 (аптека готовых лекарственных форм);

                   - 198260, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д. 78, лит. А, пом. 12Н (аптечный пункт).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Петрофарм» (ООО «Петрофарм»),  расположенное  по адресу:   191124, Санкт-Петербург, ул. Тверская, д. 20, лит. А, пом. 6Н.   ИНН – 7825491923, ОГРН -  1027809238533.
          Лицензия № ЛО-78-02-001799 (вместо № ЛО-78-02-000856 от 24.12.2010, № ЛО-78-02-000857 от 24.12.2010, № ЛО-78-02-000858 от 24.12.2010, № ЛО-78-02-000874 от 28.01.2011, выданных Комитетом по здравоохранению,   в связи с  изменением места нахождения юридического лица, прекращением деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным в лицензии, истечением срока действия лицензии, не содержащей перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;
 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

               Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
                  -191124, Санкт-Петербург, Тверская ул.,  д.20, лит.А, пом.6-Н (аптека готовых лекарственных форм).
3. Общество с ограниченной ответственностью «Мелодия здоровья» (ООО «Мелодия здоровья»),  расположенное  по адресу:   РФ, 197342, г. Санкт-Петербург, пер. Красногвардейский,    д.15, литер  Е.   ИНН – 7814364063, ОГРН -  1079847059181.
          Лицензия № ЛО-78-02-001800 (вместо № ЛО-78-02-001787 от 05.06.2014, № ЛО-78-02-000215 от 17.04.2009, выданных  Комитетом по здравоохранению,   в связи с  истечением срока действия лицензии, не содержащей перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;
 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
             -197372, Санкт-Петербург, Стародеревенская ул., д. 36, лит. А, 1-Н, пом. № 51-57, ч. пом. № 58, пом. № 59-60 (аптечный пункт);
               -Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское городское поселение, г. Кириши, просп. Героев, д.35, пом.  № 7,8 (аптечный пункт);
               -199178, Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д. 37, лит. А, 1-Н,

пом.  №1,11,13 (аптечный пункт);
               -198205, Санкт-Петербург, Партизана Германа ул., д. 14/117, лит. А, 10-Н,

пом.  №3-8, ч. пом. № 9 (аптека готовых лекарственных форм);

               -197342, Санкт-Петербург, Новочеркасский проспект, д. 17, лит. А, 1-Н,

пом.  № 32-34 (аптечный пункт);
                -Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, Выборгское городское поселение, г. Выборг, ул. Транспортная, д.1, лит.А, помещения 6,8,9
(аптечный пункт);
               - 194044, Санкт-Петербург, Смолячкова ул., д. 14, корп. 1, лит. Б, пом. 19Н (аптечный пункт).